
 

 

АГЕНДА  

 

SKILLS4FUTURE МЕДИА РАБОТИЛНИЦА  
#skillsnext  

 

Локација: Хотел Мериот, Скопје  
25.10.2022 година  

 
10:30 – 11:00  
Кафе за успешен ден „Што има ново?“  
Вовед: 

• Дејан Златковски, Проектен менаџер во УНДП МК  

• Катерина Топалова, модераторка   
 
11:00 – 13:00 
Медиа Брифинг: Презентации и дискусија  
Медиа изјави од експерти (обезбеден снимател)  
Снимање инсерти во централно градско подрачје   
 
 

• „ Future Skills Center: визија и проекции “ – Проф. Азир Алиу, Future Skills Center Tetovo  
o Кратки разговори со корисници на неколку обуки на ФСЦ  

 

• „Смарт земјоделие: Одгледување на култури што ќе направи разлика “ –  Проф. Фиданка 
Трајкова (Универзитет „Гоце Делчев“ – Штип)  
 

• „Што се зелени работни места во динамична зелена економија: предвидувања до 2030? “ – Ристо 
Иванов   

 

• „Помеѓу меките и дигиталните вештини: што подразбира диги трансформацијата кај 
малите и средни претпријатија? “ – Мирослов Драганов, обучувач за меки вештини во 
дигитално време  

 
13:00 – 13:30  
Презентација и дискусија  
 

• Катерина Топалова, модераторка   
 
14:30 – 15:30  
Планирање на медиа продукти  
Ручек  
  


